Aquilae rep., sed prodiit lapis puto ex ruderibus oppidi Vestinorum Peltuini (IX 4209). — Titulus positus post mortem Drusii, cum hic non memoretur; nepotes sunt aut Nero et Drusus Germanici filii, aut horum frater Gaius cum Tiberio Drusi f. — 1) Supplevit Mo. De formula voti quae fuit pro aeternitate Augusti cf. Henzen act. Arv. p. 444.